
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 22. 6. 2023 v Kulturním domě v Prušánkách od 19:00 hod.

Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje

1/5Z/2023 program 5. schůze Zastupitelstva obce Prušánky.

2/5Z/2023 pí. Janu Šupovou a pí. Lucii Drejčkovou jako ověřovatele zápisu.

3/5Z/2023 pí. Luďku Trechovou, p. Zdeňka Formana a pí. Lucii Hrubou jako členy návrhové komise.

4/5Z/2023 výsledky inventarizace majetku obce Prušánky za rok 2022.

5/5Z/2023 závěrečný účet obce Prušánky za rok 2022 vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením
s  výhradou  a  přijímá  opatření  potřebná  k  nápravě  zjištěných  chyb  a  nedostatků  při
přezkoumání  hospodaření.  Nápravné opatření  tvoří  přílohu usnesení  a  je  jeho nedílnou
součástí.

 

6a/5Z/2023 účetní závěrku Obce Prušánky za účetní období 1.1.2022 – 31.12.2022.

6b/5Z/2023 hospodářský výsledek Obce Prušánky za rok 2022 ve výši 11 322 369,06 Kč, který bude
převeden a evidován jako nerozdělený zisk, nerozdělená ztráta minulých let.   

7/5Z/2023 výkup pozemku

* parc.  č.  3211/2 zastavěná plocha a nádvoří,  o výměře 107 m2  v  k.ú.  Prušánky,  jehož
součástí je stavba - budova s č.p. 838 stavba občanského vybavení, která stojí na tomto
pozemku parc. č. 3211/2.

* parc. č. 3211/3 ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1793 m2 v k.ú. Prušánky

od Krásné místo, z.s., se sídlem Prušánky 838, 696 21 Prušánky, IČO: 26545586, a to za cenu
10  Kč/m2,  tedy  celkem  19  000  Kč.  ZO  pověřuje  starostu  podpisem  kupní  smlouvy
v předloženém znění.

9/5Z/2023 záměr směny části obecního pozemku parc. č. 1771/2 v k.ú. Prušánky  za část pozemku parc.
č. 1771/3 v k.ú. Prušánky, kterou vlastní p. ***. 

10/5Z/2023 záměr prodeje části obecního pozemku parc. č. 85/10 o výměře cca 19 m2 v k.ú. Prušánky pí.
***. 

12/5Z/2023 obecně  závaznou  vyhlášku  o  stanovení  obecního  systému  odpadového  hospodářství
č. 1/2023.

Zastupitelstvo obce Prušánky neschvaluje

8/5Z/2023 zveřejnění záměru ani prodej části pozemku parc. č. 793 v k.ú. Prušánky o výměře cca 17 m2

panu ***.

11/5Z/2023 zveřejnění záměru ani prodej části pozemku parc. č. 2066/1 v k.ú. Prušánky panu ***.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Prušánky revokuje

13/5Z/2023 usnesení č. 5/20Z/2022 ve znění: Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej pozemku
p.č. 217/45  o výměře 317 m2 v k.ú. Prušánky manželům¨***

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí kontrolu usnesení ze ZO č. 4

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti rady obce.

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu auditora o hospodaření obce Prušánky za rok 2022.

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí informaci o žádosti o prodeji pozemku p.č. 742/2 o výměře
650 m2 v k.ú. Prušánky pí.  ***, s tím, že o věci rozhodne na dalším zasedání.

Zastupitelstvo  obce  Prušánky  bere  na  vědomí  informaci  o  návrhu obecně závazné  vyhlášky  o  místním
poplatku za užívání veřejného prostranství.

Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí Zprávu z revize hospodaření svazku obcí Region Podluží za rok
2022.

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


